povinen zajistit v místě plnění v okruhu 20 metrů od stanoviště kamery přípojku 
elektrické energie 220V, trvale vyhrazenou pro účely plnění poskytovatele dle této 
smlouvy, a to po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

III. Cena za poskytování služeb 

3.1. Cena za poskytování služeb činí 3 400 Kč bez DPH (slovy: třitisícečtyřista korun 
českých) za jeden měsíc. Nárok na zaplacení ceny za poskytování služeb vzniká 
poskytovateli za každý započatý kalendářní měsíc poskytování služeb. K ceně za 
poskytování služeb bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Cena za 
poskytování služeb obsahuje veškeré náklady poskytovatele vzniklé v souvislosti